'f'm.lhurminﬂoﬁbidptdali i, ———
——LL}'%_%(HJ_Z’——_ @ CiT o ¢ ] i
Q2-0x.2015
"%lm T U
L Direntvo e
(Dotsw Aty . 29 GIY 20
i - ;
FROER O %

CITTA’ DI RAGUSA
| SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Impegno spesa per il pagamento

delle tasse di circolazione degli automezzi comunali
scadenza LUGLIO 2015.

Annotata al Registro Generale
Indata 02.0%-2045

N.
1534

N.191 SETTORE VI

Data 26.06.2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. 1189 IMP. *ﬂ%/

FUNZ. 01 SERYV. 08 INTER. 07

[

L’anno duemilaquindici, il giorno ventisei del mese di Giugno, nell’ufficio del
settore VI, il Dirigente Ing. Michele Scarpulla, su proposta del Funzionario tecnico
Geom. Emanuele Russo, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

tlnrvaras Y wrstasrun kel . o
[ 5

o —

Visto I’art.107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, di cui al D’Lgs. n. 267
del 18.08.2000, il quale espressamente prevede che spettano ai dirigenti — respensabili degli uffici tutti
i compiti, compresa I’adozione di atti che impegnino I’ Amministrazione versg |"estemg, non
ricompresi espressamente dalla legge o dallo statuto tra le funzioni di indirizzo e controllo politico -
amministrativo degli organi di Governo dell’Ente;

Vista la necessita di provvedere al pagamento delle tasse di circolazione degli automezzi comunali
anche per I’anno 2015 ;

Preso atto che I’importo delle tasse automobilistiche di circolazione degli automezzi comunali, aventi
come termine il pagamento il 31 luglic 2015, ammonta ad € 422,03, come si evince da elenco
allegato;

Ritenuto pertanto di dover procedere all’impegno di spesa per il pagamento delle tasse suddette,
relative ai mezzi aventi scadenza a luglio 2015, impegnando la somma di € 422,03;

Visti gli artt. 183 e 191 del TUEL ;

Visto I’art. 53 del “Regolamento degli Uffici e dei Servizi” approvato con delibera Consiliare n°64 del
30/10/97

DETERMINA

1) Diimpegnare I'importo di € 422,03 per il pagamento delle tasse di circolazione degli
automezzi comunali con scadenza luglio 2015;

2) Di imputare I'importo complessivo di € 422,03 al Cap. 1189 Funz. 01
Serv. 08 Int. 07 del Bil. 2015 (Imp QQ%g );

3) Di dare atto che si tratta di spese inderogabili ed urgenti € non frazionabili in dodicesimi;

4) Di autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato come da elenco allegato,
all’Economo Comunale per I’anticipazione dell’importo di che trattasi;

5) Di pubblicare il presente provvedimento tramite il Responsabile del Servizio Web, nell’apposito
sito “Amministrazione Trasparente™, sottosezione “Opere Pubbliche”, art. 38 del D. Lgs n. 33/2013.

IL DIRIGENTE

(Ing. MicheleSc W
PARTE INTEGRANTE.
l. elenco automezzi

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale ai seguenti Settori / Uffici;
Settore III - Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE

(Ing. Michelg Scarpulla)
Y,



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Ai sensi degli art. 147-bis e 153, comma 5, del D. Lgs 267/2000, e per quanto previsto dall’art. 17 del
Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e attestazione della copertura
finanziaria.

Ragusa / / ﬁ/ Jfs
77

IL DIRIGENTE DEL § 10 FINANZIARIO

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa 02 LUG. 2015

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dgl12..| 4G, 2815+ al .....)-3-LUG.- 2015
10 LUG. 2015

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




TARGA VEICOLO DOCUMENTI IMPORTO
BE 488 SB SCADENZA 07/2016 € 83,07
DJ 74413 SCADENZA 07/2016 € 47,95
RG 054645 SCADENZA 07/2016 € 121,45
BE 491 SB SCADENZA 07/2016 € 83,07
BG 037 VX SCADENZA 07/2016 € 86,49
TOTALE € 422,03

+ Parte integrante e sostanziale
delle determtin:i.icne dirigenziale

N. 4332 et 0 2.04 2015




